



## VetCur Biotec ApS

CVR nr. 27 98 42 74

Feldumvej 35

6100 Haderslev

---

Årsrapport for perioden  
1. juli 2018 til 30. juni 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Haderslev, den

<sup>30</sup>  
~~27~~. december 2019

*Allan Venzel*  
dirigent

Allan Venzel

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
<b>Resultatopgørelse</b>	8
<b>Balance, aktiver</b>	9
<b>Balance, passiver</b>	10
Note 1 - 4	11
Note 5 - 7	12

## Selskabsoplysninger

### **Selskabet:**

VetCur Biotec ApS  
Feldumvej 35  
6100 Haderslev

CVR nr. 27 98 42 74  
Hjemsted: Haderslev Kommune

### **Direktion:**

Rebekka M. E. Gadeberg

### **Revisor:**

Revifyn ApS, registrerede revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, produktion og salg af foder og kosttilskud til dyr.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 335.301 mod sidste år kr. 96.198. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

### Resultatopgørelse for perioden 1. juli til 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
	Bruttofortjeneste	2.263.593	1.831.660
1	Personaleomkostninger	-1.809.452	-1.677.558
2	Af- og nedskrivninger	-49.350	-61.350
	<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>404.791</b>	<b>92.752</b>
	Andre finansielle indtægter	6.092	5.466
	Øvrige finansielle omkostninger	-3.389	-2.019
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>407.494</b>	<b>96.198</b>
3	Skat af årets resultat	-72.193	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>335.301</b>	<b>96.198</b>

#### **Forslag til resultatdisponering**

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	335.301	96.198
	<b>I alt</b>	<b>335.301</b>	<b>96.198</b>

Balance pr. 30. juni

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Aktiver</b>		
4 Driftsmidler og inventar	32.150	81.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.150</b>	<b>81.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.150</b>	<b>81.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	830.091	567.545
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>830.091</b>	<b>567.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	280.357	306.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.241	53.241
Andre tilgodehavender	89.023	89.023
Periodeafgrænsningsposter	29.468	6.268
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>452.089</b>	<b>454.668</b>
Likvide beholdninger	807.521	526.145
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.089.701</b>	<b>1.548.358</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.121.851</b>	<b>1.629.858</b>

**Balance pr. 30. juni**

<b><u>Noter</u></b>	<b><u>2018/19</u></b>	<b><u>2017/18</u></b>
<b>Passiver</b>		
Registreret kapital mv.	125.000	125.000
Overført resultat	1.151.180	815.879
Forslag til udbytte	0	0
5 <b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.276.180</b>	<b>940.879</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.157	243.476
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	112.025	125.567
Skyldig selskabsskat	72.193	0
Anden gæld	349.296	319.937
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>845.671</b>	<b>688.979</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>845.671</b>	<b>688.979</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.121.851</b>	<b>1.629.858</b>

## Noter

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1) <b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	-1.696.074	-1.568.275
Pensionsbidrag	-84.825	-89.351
Andre omkostninger til social sikring	-28.553	-19.933
Lønrefusioner	0	0
	<b>-1.809.452</b>	<b>-1.677.558</b>
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 5 personer.		
2) <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	-49.350	-61.350
	<b>-49.350</b>	<b>-61.350</b>
3) <b>Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	-72.193	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-72.193</b>	<b>0</b>
4) <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	468.963	468.963
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>468.963</b>	<b>468.963</b>
Af- og nedskrivninger primo	387.463	326.113
Årets afskrivning	49.350	61.350
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>436.813</b>	<b>387.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.150</b>	<b>81.500</b>

<u>Noter</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
5) <b>Egenkapital</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
Bevægelser i året	0	0
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	815.879	847.518
Tilskud/tab søsterselskab	0	-127.837
Overført resultat indeværende år	335.301	96.198
	<b>1.151.180</b>	<b>815.879</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Udloddet ordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte indeværende år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>I alt egenkapital</b>	<b>1.276.180</b>	<b>940.879</b>

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100 % Cur Holding og Invest ApS, Feldumvej 35, 6100 Haderslev

7) **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Cur Holding og Invest ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som sambeskatningen vedrører.